IMP EPOXY Flenset filter

Epoxy-lakkert - kan brukes pa drikkevann.

Leveres i DN15 til DN300

Hus og deksel produsert i GGG25 stapejern

Flenset filter for rensing av gass og vaeske

Enkel demontering for rengjering

Lavt trykkfall pga fordelaktig hydraulisk form

Tilgjengelig med normalt og finmasket silinnsats
Asbestfrie pakninger

Teknisk spesifikasjon i henhold til EN 12266 -1,2 EN 19-

spesifikasjon. Face to face per 558-1, basic series 1 (DIN 3202, F1).

Trykktestet i henhold til EN12266 « P10, P11.

Flenset tilkopling i henhold til EN 1092-2 PN 6/10/16/25.
Max arbeidstemperatur 60°C

Pmax = 6/10/16 bar med overtrykk

TRYKK- OG TEMPERATURTABELL

SERTIFISERINGER

VEDLIKEHOLD:

Regelmessig vedlikehold er normalt ngdvendig for
filtere siden det rustfrie filteret ma renses for a fungere
optimalt.

Vedlikehold bgr utfgres som folger:

A « Skru av lokket.

B - Ta ut den rustfrie silen og rengjer den med vann
eller trykkluft.

C - Sett silen tilbake i filteret igjen. Monter lokket med
skruer, pase at lokket og pakningen monteres korrekt
til ventilhuset.

Filteret anbefales montert horisontalt og tilrettelagt for
enkel rengjering av filterhuset.

Nedre Rommen 5 K - 0988 OSLO - Norway

tel.: +47 22 70 79 10 - fax: +47 22 70 79 11 - http://www.cimberio.no - e-mail: info@cimberio.no




DESIGN OF SCREEN DN150 — DN300

A >
// <§/’/ » 7
7 “r,
Vg P S
N
h 7
2
e
(,’/,/, ™
NAAIAAS
N
i //7
s e
/ /,
i d‘ ////
' “\l" // r
/// //////,////////////
RETNING «
GJENNOM M
STR{DMMING ¢ FU
Qe
/ __,-/7/////////////// /”//////////////////////// /////// -
.. — %
2 o
v
MASKEVIDDE
DN STANDARD FINMASKET
15-20
256—865 0,54 0.25
80—-300
DEL 1 2 3 3 4 5 8 7 8
PLUGG KOBBER-
DN| ARTIKKEL | FILTERHUS DEKSEL STANDARD | FINMASKET | PAKNING | SRS |l | sxrue uroinG
MASKINERT/ST@PT MASKINERT/ST@PT MxL M D920
15 | 020 11 0 00{020 11 1 01/00575/020 11 1 02/00839 4 | M10x28| 4 M10
20 [ 020 12 0 00[020 12 1 _01/00576] 020 11 1_02/00639 4 | M10x28| 4 | M10
25 020 13 0 00/020 13 1 01/00577| 020 13 1 _02/00639 4 | M10x28| 4 | M10
32 | 020 14 0 00/020 14 1 _01/00578] 020 14 1_02/00639 4 | M10x28] 4 | M10
40 | 020 15 0 00/020 15 1 01/00579 020 15 1 02/00639 4 | M12x35| 4 M12 R R
50 | 020 16 0 00/020 16 1_01,/00580| 020 16 1 02/00839 | 021 00 2 01| 021 00 2 03 4 | M12x35] 4 | M12 N "
65| 020 17 0 00[020 17 1 01/00581 020 17 1 02/00639 4 | M12x35] 4 | M12 > >
80 [ 020 18 0 00/020 18 1 01/00582| 020 18 1 02/00639 020 00 1 04| 4 [ Mi6xq0] 4 [ Mm16 as
100 | 020 19 0 00[020 19 1 01/00583] 020 19 1 _02/00645 8 | M16x40] B[ M16 e
125 | 020 20 0 00/020 20 1 01/00584|020 20 1 02/00645 8 | M16x40| B8 M16
150 | 020 21 0 00[020 21 1 01/00585[020 21 1 02/00845 12 | M16x40[12 | M16
200 | 020 22 0 00[020 22 1 01/00586]020 22 1 02/00645 | 020 00 1 03| 021 00 1 03 12 | M16x45[12 | M16
250 | 020 23 0 00[020 23 1 O1 /oos1§| 020 23 1_02/00845 12 | M20x60[12 | M20
300 | 020 24 0 00020 24 1 01/00614] 020 24 1 02/00645 16 | M20x55[16 | M20
PN8 PN10 PNi6 PN25 .
DN 5 Tdx[n] d[Suw| A [B| D [dk|n] d| Sied A [B| D [dk|n| d] SuwlSaw] A [B| D [dk|n]d [Sse| 4 [B| » | H | Hi|Kv |Kv'[SIS2
15| 80| 55| 4| 1112 | 38| 2] o5] 65| 4[14[14 [ 462 14 14] 95] 65| 4]14]| 14| 46| 2[130] 75/115] 5.3] 5| 6] &
20| 90| 65] 4| 1114 | 48[2]105] 75] 4]14[16 | 56[2 16 16] 105] 75| 4[14] 16[ 56[2[150] 75]115] e.5] o[ 5] 5
25 [100] 75| 4| 1114 | s8|3[115] 85| 41416 | 65[3 16 16| 115] 85] 4[14] 16| 65[3|160| 90|135] 16.5] 14.8] 5] 5
32 [120] o0] 4[14[16 | e9|3[140[100] 41918 | 76[3 18 18| 140[100] 4|19] 18| 76| 3|180] 90|135] 20| 18| 5| &
40 |130]|100 | 4|14|16 78|3/150]110| 4]|19]18 8413 18 18 1501110 | 4|19] 18| 84/ 3|200]110{170 33| sgls 6
50 [140[110]| 4]14]|18 88|3]165|125] 4[19]20 99| 3 PN10 20 19| PN10 [165[125]| 4[19] 19| 99| 3]|230|120|190 54| 48| 6 6
65 [160[130| 4[14[16 [108[3]|185|145] 4[19[20 [118]3 20 19| 185[145| 8[19] 19[118]5|200| 140|220 o5 85| 7] 7
80 | 190|150 | 4| 19|18 124 13]|200|160| 8|19|22 132|3 22 19| 200|160| 8|19 19]132|3|310|165]|265| 140 131 7| 7
100 [210[170 | 4[19[18 [144[3[220[180] 8[19]24 [156[3 24 19 235|190 | 8[23] 19[156]3[350|220][340| 201 183 &] &
125 [240(200 | 8[19[20 |174 |3|250[210| 8[19|26 [184]3 26 19 270|220| 8|28 19|184| 3|400|260(410| 340| 320| @] 11
150 |265(225 | 8| 19|20 |198|3[285[240[ 8[23[26 | 2113 26 20|  [300|250( 8|28] 20|211]3|480]300(475| 526 494[12[14
200 | 320|280 | 8| 19|22 |254 | 5|340|295| B|23]|30 |266|3 |340]295] 12]23| 30 22|266] 3| 360|310 |12|28| 22|274| 3|600|360|580| &70| 618|18|20
250 | 375|335 12| 19]24 [308 | 3[395[350[12|23]|28 | 319|3 [405| 355 12[28]32 22| 319| 3425|370 [12| 31] 24.5]330] 3730 [ 470[ 680 | 1260] 1184[14 [14
300 | 440305 [12]| 23|24 | 363 | 4| 445[400[12[23]28 [370]4 |460]|410] 12[28]32 | 24.5[370[ 4| 485|430 |16] 31| 27.5|389] 4 | 850 | 560|820 1735] 1631]16[16

Nedre Rommen 5 K - 0988 OSLO - Norway
tel.:

+47 22 70 79 10 - fax: +47 22 70 79 11 - http://www.cimberio.no - e-mail: info@cimberio.no




MENGDE OG TRYKKTAP

Nedre Rommen 5 K - 0988 OSLO - Norway
tel.: +47 22 70 79 10 - fax: +47 22 70 79 11 - http://www.cimberio.no - e-mail: info@cimberio.no




	Tom side



